
F I C H E  P R O D U I T

Fabrication 
Française

Arceaux bordures

Description

Caractéristiques

Arceau robuste idéal pour protéger la voirie et délimiter clairement les 
espaces.

•	 Type de fixation par scellement
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Matière

Traitement

Acier S235JR

Galvanisation à 
chaud selon norme 
NF EN ISO 1461

Options
•	 Fixation sur platines
•	 Thermolaquage (toutes teintes 

RAL)
•	 Fourreau acier amovible
•	 Fourreau acier verrouillable

Référence Hauteur 
hors sol Hauteur Largeur Ø Poids 

(kg)
PGMUBA0050

300 500
1000

48,3x3,2
5

PGMUBA0051 1500 6
PGMUBA0052 2000 7,5


